

## ÚP ČR KrP Zlín, KoP Bystřice pod Hostýnem - celková nabídka

Příloha č. 5

## VNITŘNÍ ÚKLID - Výkaz cena

	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
<b>CELKEM</b>	<b>69 578,64 Kč</b>	<b>84 190,16 Kč</b>

## GENERALNÍ ÚKLID - Výkaz cena

	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
<b>CELKEM</b>	<b>5 922,42 Kč</b>	<b>7 166,12 Kč</b>

## POHOTOVOSTNÍ ÚKLID - Výkaz cena

	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
<b>CELKEM</b>	<b>2 727,85 Kč</b>	<b>3 300,70 Kč</b>

Celková nabídková cena	Cena za 1 rok plnění
Cena v Kč bez DPH	78 228,91 Kč
DPH 21%	16 428,07 Kč
<b>Celkem v Kč vč. DPH</b>	<b>94 656,98 Kč</b>

Objekt: Pod Kaštany 1500, Bystřice pod Hostýnem

## VNITŘNÍ ÚKLID - Výkaz výměr

kategorie	výměra v m <sup>2</sup>		cena za 1 kalendářní měsíc celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
A1	54,47		161,03 Kč	1 932,41 Kč	2 338,22 Kč
A2	23,76		140,46 Kč	1 685,50 Kč	2 039,46 Kč
A5	197,93		3 072,22 Kč	36 866,63 Kč	44 608,62 Kč
B5	114,80		1 782,22 Kč	21 386,64 Kč	25 877,83 Kč
C5	13,56		211,18 Kč	2 534,16 Kč	3 066,34 Kč
D5	26,95		418,42 Kč	5 021,02 Kč	6 075,43 Kč
H13	17,18		12,69 Kč	152,29 Kč	184,27 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>448,65</b>		<b>5 798,22 Kč</b>	<b>69 578,64 Kč</b>	<b>84 190,16 Kč</b>

## GENERALNÍ ÚKLID - Výkaz výměr

činnost		výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	cena za celkovou výměru v Kč bez DPH	cena za celkovou výměru v Kč vč. DPH
Mytí oken vč. rámu a parapetů - plastová	m <sup>2</sup>	126,68	1 x ročně	12,32 Kč	1 560,81 Kč	1 888,58 Kč
Mytí osvětlení - zářivky	ks	81,00	1 x ročně	24,64 Kč	1 995,99 Kč	2 415,14 Kč
Mytí osvětlení - stropnice	ks	24,00	1 x ročně	24,64 Kč	591,40 Kč	715,60 Kč
Mytí žaluzie	m <sup>2</sup>	60,00	1 x ročně	18,48 Kč	1 108,88 Kč	1 341,75 Kč
Mytí radiátory	ks	27,00	1 x ročně	24,64 Kč	665,33 Kč	805,05 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>104,73 Kč</b>	<b>5 922,42 Kč</b>	<b>7 166,12 Kč</b>

## POHOTOVOSTNÍ ÚKLID - Výkaz výměr

činnost	jednotka	max. četnost	cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
Doprava	Kč/výjezd	5x ročně	136,39 Kč	681,96 Kč	825,17 Kč
Úklid náhle znečištěného místa	Kč/hod	5x ročně po 2 hod	204,59 Kč	2 045,89 Kč	2 475,52 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>2 727,85 Kč</b>	<b>3 300,70 Kč</b>

Pozn. údaje určené k doplnění jsou označeny